PCT הודעה - צירוף ישראל כרשות חיפוש ובחינה בינלאומית במסגרת אמנת ה

Tuesday, September 29, 2009 4:10 AM

From: "Lihiz Zoarets" <Lihiz@JUSTICE.GOV.IL>

To: PATENT-JUSTICE@LIST.TEHLA.GOV.IL

ט"ז תשרי, תש"ע
29 ספטמבר, 2009

אל: קהל עורכי הדין, עורכי הפטנטים, וציבור המשתמשים בשירותי רשות הפטנטים
מאת: ד"ר מאיר נועם, רשם הפטנטים, המדגמים וסימני המסחר

חברים יקרים,

הנני שמח להודיעכם כי בצהרי יום ו' 25/9/09 התקבלה החלטה באסיפה הכללית השנתית של ארגון האו"ם לקניין רוחני WIPO, לצרף את ישראל לרשימת מרכזי החיפוש והבחינה הבינלאומיים במסגרת אמנת ה-PCT.